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För gårdagens fordon på morgondagens vägar. Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter 
med myndigheter och organisationer samt rådgivning och information. MHRF engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt fordonshistoriska kulturarv kan användas, 
bevaras och utvecklas. Bland våra medlemsförmåner finns marknadens ledande försäkring för historiska fordon.
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... arrangerades av KÖF i Färjestaden!
Motorhistoriska dagen firades traditionsenligt 
på nationaldagen, den 6 juni – över hela 
landet! Fem av dessa motorhistoriska 
folkfester tävlade i arrangörstävlingen 
Kultur på väg, närmare bestämt de i 
Bjursås, Bjärnum, Färjestaden, Linköping 
och Norrtälje. Årets firande stod Kalmar-
Ölands fordonshistoriker för! I Färjestaden.
 Läs mer om firandena och prisutdelning-
arna via mhrf.se/nyheter. 

Malin Erlfeldt
kulturarvsfrågor MHRF

Årets Kultur på väg

Obs!
Nya klubbar
Välkommen till 
MHRF Kalmar 
Sportvagnsklubb
och Vännäs 
motormuseum!

Ny ägarguide
... vid köp, för-
säljning och 
registrering ute 
nu! Alla guider 
hittas under 
mhrf.se/fordon.

Nytt nätverk samlar fordonsrörelsen
Bil- och mc-konsumenter, fordonsrenoverare och -byggare samt 
motorsportintresserade har fått en gemensam kraft! 
De fordonsintresserades frågor berör miljontals människor i Sverige och 
bevakas av ett antal ideella organisationer. Dessa samlas nu i ett nätverk för att 
med gemensamma krafter påverka inom områden som berör konsumenter 
och hobbyaktiva. Motorhistoriska Riksförbundet är en av dessa.
 Mer om nätverket, och vilka som ingår, kan du läsa om på mhrf.se.

Karl Ask verksamhetschef MHRF

MHRF-engagemang prisas
MHRFs sakkunnige inom fordon och regel-
verk får utmärkelse för livslång prestation.
Jan Tägt fick ta emot ett pris lördagen den 27 juli  
i Näs Bruk, tidningen Wheels Magazine och 
Moons Lifetime Achievement Award 2024 för sitt 
engagemang inom bil- och mchobbyn. Prisutde-
lare var Wheels chefredaktör Håkan Johansson. 
 Vid prisutdelningen lyfte Johansson betydel-
sen av MHRFs dialog med politiker och myndig- 
heter och särskilt engagemanget för entusiast- 
fordonsrörelsen i Sverige när det kommer till 
de regelverk och dess betydelse som styr för-
utsättningarna för fordonsägarna.

Karl Ask verksamhetschef MHRF
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Klubbens ordförande Lars Gustavsson, 
som varit trafikskoleman, vinkade i väg 
deltagarna i rallyt Solvändan. 

Under torsdagen den 27 juni genomförde ThN ett seminarium i 
Almedalen om behovet av ett lagskydd för det rörliga kulturarvet.
I samband med politikerveckan i Almedalen  genomförde Transporthisto-
riskt Nätverk, i vilket Motorhistoriska Riksförbundet ingår, ett seminarium 
om behovet av ett lagskydd för det rörliga kulturarvet. ThN presenterade 
nätverkets arbete med denna angelägna fråga och lyfte exempel från de 
fyra transportslagen som visar varför ett lagskydd behövs.

ThN tryckte på att Riksantikvarieämbetets utredning i frågan, från 2018, ska tas 
upp igen efter att den bordlades under 2020. Det är hög tid för verkstad i riksdagen!
 

ThN: hög tid för verkstad i riksdagen!

 Moderator för seminariet var MHRFs förbundsordförande Kurt Sjöberg. I panelen satt (från vänster i bilden) riks-
dagsledamöterna Peter Ollén (M)  Kulturutskottet och Sten Bergheden (M), Trafikutskottet samt riksantikvarie Susanne  
Thedeén. Alla tre visade stor förståelse för frågan och såg möjligheter att agera framåt. Riksantikvarien öppnade också 
upp för att få ett fortsatt uppdrag i frågan. Vi ser därför fram emot att ta upp kontakterna igen i höst! Följ frågan på mhrf.se.

Malin Erlfeldt samordnare ThN samt kulturarvsfrågor MHRF

Erbjudande för dig i en MHRF-ansluten 
klubb: medlemskap i M Sverige i tio 
månader för 350 kronor (ord. 650 kr/år).

Missa inte M-förmåner! – M Sverige och Motorhistoriska Riksförbundet har inlett ett historiskt samar-
bete! säger Karl Ask, verksamhetschef på MHRF, som ser fram emot att utveck-
la det mer. Missa inte denna förmån! Läs mer på mhrf.se (sökord M Sverige).
 Förmånerna gäller hela familjen.  

Göran Schüsseleder kommunikatör MHRF
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